農地法第５条許可不要転用届

下記のとおり農地を転用したいのでお届けいたします。

令和 　　年 　　月　　 日

天草市農業委員会会長　本田　実　様

	農地転用者

	住　所

	氏　名
	 eq \o\ac(○,印)

記

１．物件の表示
	所　　在　　地
	地目
	面積
	所有者
	摘要

	町
	大字
	字
	地番
	登記簿
	現況

２．該当規定

　　　農地法第５条第１項第８号

　　　農地法施行規則第５３条第１４号
３．農地転用事由の詳細

４．その他参考となる事項